平成 20 年 2 月 27 日

各    位

会 社 名 株式会社ケーユーホールディングス

代 表 者 の

役 職 氏 名
取 締 役 社 長  井 上  恵 博

（コード番号 9856  東証第二部）

問 合 せ 先 取締役経営企画部長 堀 内  伸 泰

（ＴＥＬ 042-796-6111）

子会社㈱ケーユーのカーセブン加盟店契約解消に関するお知らせ

当社子会社の株式会社ケーユーは、平成 20 年 7 月 31 日をもって株式会社カーセブンディ

ベロプメントとのフランチャイズ契約を解消いたしますのでお知らせいたします。

記

１．子会社の概要
（１） 商号：株式会社ケーユー（当社 100％子会社）
（２） 代表者：取締役社長 井上恵博
（３） 所在地：東京都町田市鶴間 1670 番地
（４） 主な事業内容：自動車販売・修理・保険代理業

２．契約解消の理由

 株式会社ケーユーは、自動車の買取事業推進のため株式会社カーセブンディベロプメント

（本社：東京都中央区 代表取締役社長 井上貴之）とフランチャイズ契約を締結し、カー

セブンのブランドで買取専門店を運営して来ましたが、国内の自動車販売業界をとりまく厳

しい環境下、買取事業の一層の拡大を図るため自社運営に切り替えることとし、フランチャ

イズ契約を解消するものです。これに伴い、当社が保有する株式会社カーセブンディベロプ

メントの株式は、同社の自己株式取得に応募する方法で売却することとし、今期末までに資

本関係を解消する予定です。

３． 業績への影響

 業績への影響は軽微です。また平成 20 年７月 31 日付け解消であり、平成 20 年３月期業

績への影響はありません。

以上